ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ HÒA

Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do  - Hạnh  phúc

Hạ Hòa, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Hạ Hòa,

tỉnh Phú Thọ (lần 1)

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất.

Căn cứ Quyết định số 907/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Phú Thọ về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng

đất năm 2021 của huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ (lần 1).

UBND huyện Hạ Hòa thông báo công khai Quyết định số 907/QĐ-UBND

ngày 19 tháng 4 năm 2021 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc phê duyệt điều

chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú

Thọ (lần 1) tại trụ sở làm việc của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hạ

Hòa (địa chỉ: khu 10, thị trấn Hạ Hòa, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ) và trên

trang thông tin điện tử của huyện Hạ Hòa (địa chỉ: http://hahoa.phutho.gov.vn).

UBND huyện Hạ Hòa trân trọng công bố công khai, thông báo để tất cả

các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- CT; các PCT;

- TT HĐND&UBND huyện;

- UBMTTQ, các đoàn thể huyện;

- Phòng TNMT (niêm yết QĐ);

- VP UBND huyện (đăng tải trên cổng TTĐT)

- UBND các xã, thị trấn;

- Đài Truyền thanh huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hồng

		hongnn.ubhahoa@phutho.gov.vn
	2021-04-22T10:13:18+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Hồng
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:43:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!